
Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - EsA F

Serie 1 di 3

1 3 RAUCCI Benedetta 2012 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1'14.40

2 4 MARASCO Chiara 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'15.10

3 2 BORRELLI Gabriella Pia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1'24.40

4 1 SILVESTRI Caterina 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'30.60

5 5 AMENDOLA Roberta 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 1'31.60

6 6 DE ROSA Maria Francesca 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1'54.60

    Pubblicata: 17/12/2023 ore  9:11

Serie 2 di 3

1 4 DEL GAUDIO Ilaria 2013 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1'38.00

2 5 MOTTOLA Anna 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1'41.60

3 2 CERBONE Aurora 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1'43.10

4 3 SORRENTINO Francescapia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1'47.90

    Pubblicata: 17/12/2023 ore  9:08

Serie 3 di 3

1 3 BASSO Sara 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 1'38.70

2 4 LA ROCCA Miryam 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1'44.50

3 2 PASQUARIELLO Claudia 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1'58.90

    Pubblicata: 17/12/2023 ore  9:06
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - EsA F

1 RAUCCI Benedetta 2012 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1 3 1.. 1'14.40
2 MARASCO Chiara 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 4 2.. 1'15.10
3 BORRELLI Gabriella Pia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1 2 3.. 1'24.40
4 SILVESTRI Caterina 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 1 4.. 1'30.60
5 AMENDOLA Roberta 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 1 5 5.. 1'31.60
6 DEL GAUDIO Ilaria 2013 EAF Gym Sportmania Scafati ss 2 4 1.. 1'38.00
7 BASSO Sara 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 3 3 1.. 1'38.70
8 MOTTOLA Anna 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 2 5 2.. 1'41.60
9 CERBONE Aurora 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 2 2 3.. 1'43.10

10 LA ROCCA Miryam 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 3 4 2.. 1'44.50
11 SORRENTINO Francescapia 2012 EAF Rari Nantes Campania 2 3 4.. 1'47.90
12 DE ROSA Maria Francesca 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1 6 6.. 1'54.60
13 PASQUARIELLO Claudia 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 3 2 3.. 1'58.90

NON CLASSIFICATI

VAJRO Giulia 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea ASS

VAJRO Sabrina 2013 EAF ASD RARI NANTES Flegrea ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - EsA F

Serie unica

1 3 MARASCO Chiara 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'48.60

2 4 SILVESTRI Caterina 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'58.70

3 2 CUTOLO Aurora 2012 EAF Play Off ssd 2'03.50

NON CLASSIFICATI

5 CONTE Serena 2013 EAF Play Off ssd DNF

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:56
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - EsA F

Serie 1 di 3

1 4 RAUCCI Benedetta 2012 EAF Il Gabbiano Napoli asd 46.40
2 2 MARASCO Chiara 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 47.60
3 5 BORRELLI Gabriella Pia 2012 EAF Rari Nantes Campania 56.00
4 3 CONTE Serena 2013 EAF Play Off ssd 59.40
5 1 CUTOLO Aurora 2012 EAF Play Off ssd 1'00.50
6 6 DEL GAUDIO Ilaria 2013 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1'08.30

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:05

Serie 2 di 3

1 3 SILVESTRI Caterina 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.80
2 1 AMENDOLA Roberta 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 56.90
3 4 CERBONE Aurora 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 57.90
4 5 SORRENTINO Francescapia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1'17.00
5 6 GUERRA Fabiana 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 1'26.60
6 2 DE ROSA Maria Francesca 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1'31.40

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:03

Serie 3 di 3

1 4 LA ROCCA Miryam 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1'08.80
2 2 MOTTOLA Anna 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1'09.90
3 3 PASQUARIELLO Claudia 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1'14.70

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:00
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsA F

1 RAUCCI Benedetta 2012 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1 4 1.. 46.40
2 MARASCO Chiara 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 2 2.. 47.60
3 SILVESTRI Caterina 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 3 1.. 55.80
4 BORRELLI Gabriella Pia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1 5 3.. 56.00
5 AMENDOLA Roberta 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 2 1 2.. 56.90
6 CERBONE Aurora 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 2 4 3.. 57.90
7 CONTE Serena 2013 EAF Play Off ssd 1 3 4.. 59.40
8 CUTOLO Aurora 2012 EAF Play Off ssd 1 1 5.. 1'00.50
9 DEL GAUDIO Ilaria 2013 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1 6 6.. 1'08.30

10 LA ROCCA Miryam 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 3 4 1.. 1'08.80
11 MOTTOLA Anna 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 3 2 2.. 1'09.90
12 PASQUARIELLO Claudia 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd 3 3 3.. 1'14.70
13 SORRENTINO Francescapia 2012 EAF Rari Nantes Campania 2 5 4.. 1'17.00
14 GUERRA Fabiana 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 2 6 5.. 1'26.60
15 DE ROSA Maria Francesca 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 2 2 6.. 1'31.40

NON CLASSIFICATI

VAJRO Giulia 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea ASS

VAJRO Sabrina 2013 EAF ASD RARI NANTES Flegrea ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - EsA F

Serie 1 di 2

1 2 RAUCCI Benedetta 2012 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1'29.90
2 4 CUTOLO Aurora 2012 EAF Play Off ssd 1'37.80
3 3 BORRELLI Gabriella Pia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1'39.70
4 1 DEL GAUDIO Ilaria 2013 EAF Gym Sportmania Scafati ss 2'01.00
5 5 CERBONE Aurora 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 2'02.50
6 6 GUERRA Fabiana 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 2'04.90

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:45

Serie 2 di 2

1 4 MARASCO Chiara 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'37.40
2 1 SILVESTRI Caterina 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'41.60
3 2 AMENDOLA Roberta 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 1'52.50
4 3 BASSO Sara 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 1'57.90
5 5 DE ROSA Maria Francesca 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 2'05.50

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:44
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - EsA F

1 RAUCCI Benedetta 2012 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1 2 1.. 1'29.90
2 MARASCO Chiara 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 4 1.. 1'37.40
3 CUTOLO Aurora 2012 EAF Play Off ssd 1 4 2.. 1'37.80
4 BORRELLI Gabriella Pia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1 3 3.. 1'39.70
5 SILVESTRI Caterina 2012 EAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 1 2.. 1'41.60
6 AMENDOLA Roberta 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 2 2 3.. 1'52.50
7 BASSO Sara 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 2 3 4.. 1'57.90
8 DEL GAUDIO Ilaria 2013 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1 1 4.. 2'01.00
9 CERBONE Aurora 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1 5 5.. 2'02.50

10 GUERRA Fabiana 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 1 6 6.. 2'04.90
11 DE ROSA Maria Francesca 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 2 5 5.. 2'05.50

NON CLASSIFICATI

VAJRO Giulia 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - EsA F

Serie 1 di 2

1 3 CONTE Serena 2013 EAF Play Off ssd 1'30.40
2 2 CUTOLO Aurora 2012 EAF Play Off ssd 1'39.70
3 4 BORRELLI Gabriella Pia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1'42.70
4 6 GUERRA Fabiana 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 2'09.50
5 1 SORRENTINO Francescapia 2012 EAF Rari Nantes Campania 2'18.30
6 5 DE ROSA Maria Francesca 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 2'28.60

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:02

Serie 2 di 2

1 5 RAUCCI Benedetta 2012 EAF Il Gabbiano Napoli asd 1'38.70
2 3 AMENDOLA Roberta 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 1'39.90
3 2 BASSO Sara 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 2'08.60

NON CLASSIFICATI

4 CERBONE Aurora 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss NP

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:01
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - EsA F

1 CONTE Serena 2013 EAF Play Off ssd 1 3 1.. 1'30.40
2 RAUCCI Benedetta 2012 EAF Il Gabbiano Napoli asd 2 5 1.. 1'38.70
3 CUTOLO Aurora 2012 EAF Play Off ssd 1 2 2.. 1'39.70
4 AMENDOLA Roberta 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 2 3 2.. 1'39.90
5 BORRELLI Gabriella Pia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1 4 3.. 1'42.70
6 BASSO Sara 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 2 2 3.. 2'08.60
7 GUERRA Fabiana 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea 1 6 4.. 2'09.50
8 SORRENTINO Francescapia 2012 EAF Rari Nantes Campania 1 1 5.. 2'18.30
9 DE ROSA Maria Francesca 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss 1 5 6.. 2'28.60

NON CLASSIFICATI

CERBONE Aurora 2012 EAF Gym Sportmania Scafati ss NP

VAJRO Giulia 2012 EAF ASD RARI NANTES Flegrea ASS

VAJRO Sabrina 2013 EAF ASD RARI NANTES Flegrea ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - EsA F

Serie unica

1 4 CONTE Serena 2013 EAF Play Off ssd 3'42.60

2 3 CUTOLO Aurora 2012 EAF Play Off ssd 3'47.40

3 2 DEL GAUDIO Ilaria 2013 EAF Gym Sportmania Scafati ss 4'39.40

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:54
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - EsA M

Serie 1 di 4

1 3 MOTTOLA Michele 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1'10.70

2 2 AMMIRATI Lorenzo 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1'15.10

3 5 OLIVIERO Ciro 2011 EAM Villa delle Giade ssd 1'16.30

4 1 VESPE Francesco Alessand 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1'18.00

5 4 CITARELLA Gianluca 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1'18.40

6 6 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 EAM Rari Nantes Campania 1'26.90

    Pubblicata: 17/12/2023 ore  9:31

Serie 2 di 4

1 4 DE VITA Giulio 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'21.50

2 6 MERCURIO Emanuele 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1'22.50

3 3 DE SIMONE Ciro Dario 2012 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1'22.80

4 5 MONTELLA Christian 2012 EAM Villa delle Giade ssd 1'29.10

5 1 CAIAZZA Vittorio 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'29.40

NON CLASSIFICATI

2 AVINO Angelo 2012 EAM Rari Nantes Campania SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore  9:28

Serie 3 di 4

1 4 CICCARELLI Alessio 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.40

2 3 AMANTEA Adriano 2012 EAM ASD RARI NANTES Flegrea 1'35.20

3 2 LANDOLFO Ciro 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'37.40

4 6 IEROPOLI Francesco 2012 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1'42.70

5 1 ESPOSITO Filippo 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'47.50

NON CLASSIFICATI

5 SGUEGLIA Ciro 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore  9:22

Serie 4 di 4

1 2 GIANNOLA Salvatore 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'41.90

2 3 DE SIVO Davide 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'44.20

NON CLASSIFICATI

4 CANONICO Silvestro 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss NP

    Pubblicata: 17/12/2023 ore  9:21
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - EsA M

1 MOTTOLA Michele 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1 3 1.. 1'10.70
2 AMMIRATI Lorenzo 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 2 2.. 1'15.10
3 OLIVIERO Ciro 2011 EAM Villa delle Giade ssd 1 5 3.. 1'16.30
4 VESPE Francesco Alessand 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 1 4.. 1'18.00
5 CITARELLA Gianluca 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1 4 5.. 1'18.40
6 DE VITA Giulio 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 4 1.. 1'21.50
7 MERCURIO Emanuele 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 2 6 2.. 1'22.50
8 DE SIMONE Ciro Dario 2012 EAM Gym Sportmania Scafati ss 2 3 3.. 1'22.80
9 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 EAM Rari Nantes Campania 1 6 6.. 1'26.90

10 MONTELLA Christian 2012 EAM Villa delle Giade ssd 2 5 4.. 1'29.10
11 CAIAZZA Vittorio 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 1 5.. 1'29.40
12 CICCARELLI Alessio 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1.. 1'34.40
13 AMANTEA Adriano 2012 EAM ASD RARI NANTES Flegrea 3 3 2.. 1'35.20
14 LANDOLFO Ciro 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 2 3.. 1'37.40
15 GIANNOLA Salvatore 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 4 2 1.. 1'41.90
16 IEROPOLI Francesco 2012 EAM Il Gabbiano Napoli asd 3 6 4.. 1'42.70
17 DE SIVO Davide 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 2.. 1'44.20
18 ESPOSITO Filippo 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 1 5.. 1'47.50

NON CLASSIFICATI

AVINO Angelo 2012 EAM Rari Nantes Campania SQ

SGUEGLIA Ciro 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

CANONICO Silvestro 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss NP

FUSCOLO Ivan 2012 EAM Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - EsA M

Serie unica

1 6 ACANFORA Giuseppe 2012 EAM Play Off ssd 1'42.30

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:59
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - EsA M

Serie 1 di 3

1 3 MOTTOLA Michele 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 46.20
2 5 AMMIRATI Lorenzo 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 49.10
3 2 CITARELLA Gianluca 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 50.90
4 4 DE SIMONE Ciro Dario 2012 EAM Gym Sportmania Scafati ss 51.70
5 6 VESPE Francesco Alessand 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 52.50
6 1 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 EAM Rari Nantes Campania 59.10

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:14

Serie 2 di 3

1 3 CAIAZZA Vittorio 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 53.20
2 5 DE VITA Giulio 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 56.30
3 1 CICCARELLI Alessio 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.70
4 2 OLIVIERO Ciro 2011 EAM Villa delle Giade ssd 58.60
5 4 LANDOLFO Ciro 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 59.50
6 6 SGUEGLIA Ciro 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'00.30

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:10

Serie 3 di 3

1 6 AVINO Angelo 2012 EAM Rari Nantes Campania 52.80
2 5 IEROPOLI Francesco 2012 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1'02.90
3 3 GIANNOLA Salvatore 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'03.20
4 2 ESPOSITO Filippo 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'09.80
5 1 DE SIVO Davide 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.50

NON CLASSIFICATI

4 CANONICO Silvestro 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss NP

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:09
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsA M

1 MOTTOLA Michele 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1 3 1.. 46.20
2 AMMIRATI Lorenzo 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 5 2.. 49.10
3 CITARELLA Gianluca 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1 2 3.. 50.90
4 DE SIMONE Ciro Dario 2012 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 4 4.. 51.70
5 VESPE Francesco Alessand 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 6 5.. 52.50
6 AVINO Angelo 2012 EAM Rari Nantes Campania 3 6 1.. 52.80
7 CAIAZZA Vittorio 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 3 1.. 53.20
8 DE VITA Giulio 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 5 2.. 56.30
9 CICCARELLI Alessio 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 3.. 56.70

10 OLIVIERO Ciro 2011 EAM Villa delle Giade ssd 2 2 4.. 58.60
11 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 EAM Rari Nantes Campania 1 1 6.. 59.10
12 LANDOLFO Ciro 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 4 5.. 59.50
13 SGUEGLIA Ciro 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 6 6.. 1'00.30
14 IEROPOLI Francesco 2012 EAM Il Gabbiano Napoli asd 3 5 2.. 1'02.90
15 GIANNOLA Salvatore 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 3 3.. 1'03.20
16 ESPOSITO Filippo 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 2 4.. 1'09.80
17 DE SIVO Davide 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 5.. 1'21.50

NON CLASSIFICATI

CANONICO Silvestro 2011 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss NP

FUSCOLO Ivan 2012 EAM Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - EsA M

Serie 1 di 2

1 6 MOTTOLA Michele 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1'23.10
2 3 OLIVIERO Ciro 2011 EAM Villa delle Giade ssd 1'26.80
3 1 VESPE Francesco Alessand 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1'27.80
4 2 AMMIRATI Lorenzo 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1'28.20
5 5 MERCURIO Emanuele 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1'32.10

NON CLASSIFICATI

4 DE SIMONE Ciro Dario 2012 EAM Gym Sportmania Scafati ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:50

Serie 2 di 2

1 4 CITARELLA Gianluca 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1'29.90
2 2 AMANTEA Adriano 2012 EAM ASD RARI NANTES Flegrea 1'42.90
2 5 DE VITA Giulio 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'42.90

NON CLASSIFICATI

3 MONTELLA Christian 2012 EAM Villa delle Giade ssd SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:48
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - EsA M

1 MOTTOLA Michele 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1 6 1.. 1'23.10
2 OLIVIERO Ciro 2011 EAM Villa delle Giade ssd 1 3 2.. 1'26.80
3 VESPE Francesco Alessand 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 1 3.. 1'27.80
4 AMMIRATI Lorenzo 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 2 4.. 1'28.20
5 CITARELLA Gianluca 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 2 4 1.. 1'29.90
6 MERCURIO Emanuele 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 5 5.. 1'32.10
7 AMANTEA Adriano 2012 EAM ASD RARI NANTES Flegrea 2 2 2.. 1'42.90
7 DE VITA Giulio 2012 EAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 5 2.. 1'42.90

NON CLASSIFICATI

DE SIMONE Ciro Dario 2012 EAM Gym Sportmania Scafati ss SQ

MONTELLA Christian 2012 EAM Villa delle Giade ssd SQ
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - EsA M

Serie 1 di 2

1 1 ACANFORA Giuseppe 2012 EAM Play Off ssd 1'22.50
2 2 DE SIMONE Ciro Dario 2012 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1'34.50
3 4 MONTELLA Christian 2012 EAM Villa delle Giade ssd 1'35.70
4 3 MERCURIO Emanuele 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1'35.90
5 5 AVINO Angelo 2012 EAM Rari Nantes Campania 1'54.30
6 6 AMANTEA Adriano 2012 EAM ASD RARI NANTES Flegrea 1'56.90

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:06

Serie 2 di 2

1 4 CITARELLA Gianluca 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 1'31.90
2 3 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 EAM Rari Nantes Campania 1'46.20

NON CLASSIFICATI

2 CICCARELLI Alessio 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd NP
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - EsA M

1 ACANFORA Giuseppe 2012 EAM Play Off ssd 1 1 1.. 1'22.50
2 CITARELLA Gianluca 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 2 4 1.. 1'31.90
3 DE SIMONE Ciro Dario 2012 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 2 2.. 1'34.50
4 MONTELLA Christian 2012 EAM Villa delle Giade ssd 1 4 3.. 1'35.70
5 MERCURIO Emanuele 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 1 3 4.. 1'35.90
6 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 EAM Rari Nantes Campania 2 3 2.. 1'46.20
7 AVINO Angelo 2012 EAM Rari Nantes Campania 1 5 5.. 1'54.30
8 AMANTEA Adriano 2012 EAM ASD RARI NANTES Flegrea 1 6 6.. 1'56.90

NON CLASSIFICATI

CICCARELLI Alessio 2011 EAM Olimpic Nuoto Napoli ssd NP
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - EsA M

Serie unica

1 1 MOTTOLA Michele 2011 EAM Il Gabbiano Napoli asd 3'07.70

2 3 ACANFORA Giuseppe 2012 EAM Play Off ssd 3'13.00

3 4 AMMIRATI Lorenzo 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 3'17.40

4 2 VESPE Francesco Alessand 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 3'17.50

5 5 MERCURIO Emanuele 2011 EAM Gym Sportmania Scafati ss 3'33.30
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - EsB F

Serie unica

1 6 BOTTE Greta 2014 EBF ASD RARI NANTES Flegrea 45.70
2 5 RUSSO Greta 2014 EBF Ecumano Space Pool & Fitness ss 50.10
3 3 INGARGIOLA Carolina 2015 EBF Ecumano Space Pool & Fitness ss 53.50
4 4 FINAMORE Raffaela 2014 EBF Ecumano Space Pool & Fitness ss 56.60
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - EsB F

Serie unica

1 6 BOTTE Greta 2014 EBF ASD RARI NANTES Flegrea 57.20
2 5 RUSSO Greta 2014 EBF Ecumano Space Pool & Fitness ss 58.60
3 3 INGARGIOLA Carolina 2015 EBF Ecumano Space Pool & Fitness ss 59.90
4 4 FINAMORE Raffaela 2014 EBF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'00.50
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - EsB F

Serie unica

1 6 BOTTE Greta 2014 EBF ASD RARI NANTES Flegrea 41.30
2 5 RUSSO Greta 2014 EBF Ecumano Space Pool & Fitness ss 43.40
3 3 INGARGIOLA Carolina 2015 EBF Ecumano Space Pool & Fitness ss 45.60
4 4 FINAMORE Raffaela 2014 EBF Ecumano Space Pool & Fitness ss 51.10
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - EsB M

Serie 1 di 3

1 3 AL QURAN Riccardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 40.00
2 2 CANONICO Giovanni 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 44.10
3 4 TAMMARO Andrea 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 44.80
4 1 POTOCNJAK Niko 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 45.70
5 5 CAIAZZA Lorenzo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 46.80
6 6 ROTONDO Romeo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 49.00

    Pubblicata: 17/12/2023 ore  9:49

Serie 2 di 3

1 2 SOLE Costantino 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 41.20
2 1 MUSELLA Christian 2013 EBM Il Gabbiano Napoli asd 44.20
3 3 SALZANO Leonardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 46.10
4 4 BOCCARDO Raffaele 2013 EBM Rari Nantes Campania 47.50

NON CLASSIFICATI

5 AVINO Alessandro 2014 EBM Rari Nantes Campania SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore  9:43

Serie 3 di 3

1 2 NOCERINO Alessandro EBM Villa delle Giade ssd 39.60
2 3 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 EBM Villa delle Giade ssd 43.70
3 4 FUSCO Vittorio 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 49.10
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - EsB M

1 NOCERINO Alessandro EBM Villa delle Giade ssd 3 2 1.. 39.60
2 AL QURAN Riccardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 3 1.. 40.00
3 SOLE Costantino 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 2 2 1.. 41.20
4 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 EBM Villa delle Giade ssd 3 3 2.. 43.70
5 CANONICO Giovanni 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 2 2.. 44.10
6 MUSELLA Christian 2013 EBM Il Gabbiano Napoli asd 2 1 2.. 44.20
7 TAMMARO Andrea 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 4 3.. 44.80
8 POTOCNJAK Niko 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 1 4.. 45.70
9 SALZANO Leonardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 3 3.. 46.10

10 CAIAZZA Lorenzo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 5 5.. 46.80
11 BOCCARDO Raffaele 2013 EBM Rari Nantes Campania 2 4 4.. 47.50
12 ROTONDO Romeo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 6 6.. 49.00
13 FUSCO Vittorio 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 3 4 3.. 49.10

NON CLASSIFICATI

AVINO Alessandro 2014 EBM Rari Nantes Campania SQ

AMBROSIO Michele 2013 EBM Rari Nantes Campania ASS

MICCIO Filippo 2013 EBM Rari Nantes Campania ASS
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - EsB M

Serie 1 di 3

1 1 NOCERINO Alessandro EBM Villa delle Giade ssd 51.20
2 6 POTOCNJAK Niko 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 54.10
3 5 CAIAZZA Lorenzo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 57.10
4 4 ROTONDO Romeo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'00.00
5 2 BOCCARDO Raffaele 2013 EBM Rari Nantes Campania 1'08.30

NON CLASSIFICATI

3 SALZANO Leonardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:58

Serie 2 di 3

1 1 AL QURAN Riccardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 46.50
2 4 SOLE Costantino 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 48.00
3 5 AVINO Alessandro 2014 EBM Rari Nantes Campania 50.00
4 2 FUSCO Vittorio 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 55.60

NON CLASSIFICATI

3 MUSELLA Christian 2013 EBM Il Gabbiano Napoli asd NP

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:56

Serie 3 di 3

1 2 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 EBM Villa delle Giade ssd 50.50
2 4 CANONICO Giovanni 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 51.60

NON CLASSIFICATI

3 TAMMARO Andrea 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsB M

1 AL QURAN Riccardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 1 1.. 46.50
2 SOLE Costantino 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 2 4 2.. 48.00
3 AVINO Alessandro 2014 EBM Rari Nantes Campania 2 5 3.. 50.00
4 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 EBM Villa delle Giade ssd 3 2 1.. 50.50
5 NOCERINO Alessandro EBM Villa delle Giade ssd 1 1 1.. 51.20
6 CANONICO Giovanni 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 4 2.. 51.60
7 POTOCNJAK Niko 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 6 2.. 54.10
8 FUSCO Vittorio 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 2 2 4.. 55.60
9 CAIAZZA Lorenzo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 5 3.. 57.10

10 ROTONDO Romeo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 4 4.. 1'00.00
11 BOCCARDO Raffaele 2013 EBM Rari Nantes Campania 1 2 5.. 1'08.30

NON CLASSIFICATI

SALZANO Leonardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

TAMMARO Andrea 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

MUSELLA Christian 2013 EBM Il Gabbiano Napoli asd NP

AMBROSIO Michele 2013 EBM Rari Nantes Campania ASS

MICCIO Filippo 2013 EBM Rari Nantes Campania ASS
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - EsB M

Serie 1 di 3

1 4 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 EBM Villa delle Giade ssd 38.10
2 6 NOCERINO Alessandro EBM Villa delle Giade ssd 39.10
3 1 SOLE Costantino 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 39.80
4 3 AL QURAN Riccardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 40.20
5 5 CANONICO Giovanni 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 42.60

NON CLASSIFICATI

2 MUSELLA Christian 2013 EBM Il Gabbiano Napoli asd NP

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:18

Serie 2 di 3

1 2 SALZANO Leonardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 39.50
2 1 CAIAZZA Lorenzo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 43.60
3 4 TAMMARO Andrea 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 43.80
4 5 BOCCARDO Raffaele 2013 EBM Rari Nantes Campania 45.40
5 3 ROTONDO Romeo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 47.80

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:17

Serie 3 di 3

1 3 POTOCNJAK Niko 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 40.20
2 4 FUSCO Vittorio 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 46.00

NON CLASSIFICATI

2 AVINO Alessandro 2014 EBM Rari Nantes Campania SQ
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - EsB M

1 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 EBM Villa delle Giade ssd 1 4 1.. 38.10
2 NOCERINO Alessandro EBM Villa delle Giade ssd 1 6 2.. 39.10
3 SALZANO Leonardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 2 1.. 39.50
4 SOLE Costantino 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 1 1 3.. 39.80
5 AL QURAN Riccardo 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 3 4.. 40.20
5 POTOCNJAK Niko 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 3 1.. 40.20
7 CANONICO Giovanni 2013 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 5 5.. 42.60
8 CAIAZZA Lorenzo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 1 2.. 43.60
9 TAMMARO Andrea 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 4 3.. 43.80

10 BOCCARDO Raffaele 2013 EBM Rari Nantes Campania 2 5 4.. 45.40
11 FUSCO Vittorio 2013 EBM ASD RARI NANTES Flegrea 3 4 2.. 46.00
12 ROTONDO Romeo 2014 EBM Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 3 5.. 47.80

NON CLASSIFICATI

AVINO Alessandro 2014 EBM Rari Nantes Campania SQ

MUSELLA Christian 2013 EBM Il Gabbiano Napoli asd NP

AMBROSIO Michele 2013 EBM Rari Nantes Campania ASS

MICCIO Filippo 2013 EBM Rari Nantes Campania ASS
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Femm

Serie 1 di 5

1 3 TAMMARO Arianna 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 37.60
2 4 CAPUOZZO Francesca 2001 ASF Play Off ssd 38.40
3 6 LANUTO Giada 2004 ASF Play Off ssd 42.80
4 5 CHIANESE Fabiana 2010 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.50
5 1 CARANNANTE Anna 2006 CAF Play Off ssd 47.30

NON CLASSIFICATI

2 SQUILLACE Maria Francesc 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:27

Serie 2 di 5

1 4 LUBRANO Sara 2011 RAF Play Off ssd 42.10
2 3 BOCCIA Valeria 2004 ASF Play Off ssd 42.90
3 2 AUSIELLO Ginevramaria 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.00
4 5 ILLIANO Marika 2008 JUF Play Off ssd 44.60
5 1 CICCARELLI Elena 2005 ASF Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.60
6 6 CATONE Assunta 2001 ASF Play Off ssd 45.70

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:26

Serie 3 di 5

1 3 PROCOPE Lucrezia 2009 JUF Play Off ssd 43.70
2 5 NARDIELLO Flavia 2010 RAF Play Off ssd 45.60
3 4 PALUMBO Giulia 2007 CAF Play Off ssd 46.10
4 1 BELARDO Chiara 2009 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 47.90
5 6 CORSO Vittoria 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 50.00

NON CLASSIFICATI

2 PRUTA Anna 2008 JUF Play Off ssd SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:22

Serie 4 di 5

1 4 CARAFA Martina 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 46.00
2 3 DILIBERTO Daria 2008 JUF Play Off ssd 48.40
3 5 RANIERI Arianna 2011 RAF Il Gabbiano Napoli asd 50.00
4 2 MARANO Giulia 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 50.20
5 1 MATRONE Liberata 2010 RAF Gym Sportmania Scafati ss 1'09.80

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:20

Serie 5 di 5

1 2 TAMMARO Alessia 2006 CAF Il Gabbiano Napoli asd 40.50
2 4 CASTIELLO Karola 2006 CAF Il Gabbiano Napoli asd 44.30
3 3 FONTANA Rosalba 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 1'01.10
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Femm

1 TAMMARO Arianna 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1 3 1.. 37.60
2 CAPUOZZO Francesca 2001 ASF Play Off ssd 1 4 2.. 38.40
3 TAMMARO Alessia 2006 CAF Il Gabbiano Napoli asd 5 2 1.. 40.50
4 LUBRANO Sara 2011 RAF Play Off ssd 2 4 1.. 42.10
5 LANUTO Giada 2004 ASF Play Off ssd 1 6 3.. 42.80
6 BOCCIA Valeria 2004 ASF Play Off ssd 2 3 2.. 42.90
7 PROCOPE Lucrezia 2009 JUF Play Off ssd 3 3 1.. 43.70
8 AUSIELLO Ginevramaria 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 3.. 44.00
9 CASTIELLO Karola 2006 CAF Il Gabbiano Napoli asd 5 4 2.. 44.30

10 ILLIANO Marika 2008 JUF Play Off ssd 2 5 4.. 44.60
11 CHIANESE Fabiana 2010 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 4.. 45.50
12 CICCARELLI Elena 2005 ASF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 5.. 45.60
12 NARDIELLO Flavia 2010 RAF Play Off ssd 3 5 2.. 45.60
14 CATONE Assunta 2001 ASF Play Off ssd 2 6 6.. 45.70
15 CARAFA Martina 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 4 4 1.. 46.00
16 PALUMBO Giulia 2007 CAF Play Off ssd 3 4 3.. 46.10
17 CARANNANTE Anna 2006 CAF Play Off ssd 1 1 5.. 47.30
18 BELARDO Chiara 2009 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 4.. 47.90
19 DILIBERTO Daria 2008 JUF Play Off ssd 4 3 2.. 48.40
20 CORSO Vittoria 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 5.. 50.00
20 RANIERI Arianna 2011 RAF Il Gabbiano Napoli asd 4 5 3.. 50.00
22 MARANO Giulia 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 2 4.. 50.20
23 FONTANA Rosalba 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 5 3 3.. 1'01.10
24 MATRONE Liberata 2010 RAF Gym Sportmania Scafati ss 4 1 5.. 1'09.80

NON CLASSIFICATI

PRUTA Anna 2008 JUF Play Off ssd SQ

SQUILLACE Maria Francesc 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

GIRACE Noemi 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss ASS

MOTTOLA Anna 2013 EAF Il Gabbiano Napoli asd ASS
PETRILLO GIANNINI France 2009 ASF Il Gabbiano Napoli asd ASS
RUSSO Ludovica 2008 JUF Gym Sportmania Scafati ss ASS
TAMMARO Matilde 2011 ASF Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem

Serie 1 di 5

1 3 CAPUOZZO Francesca 2001 ASF Play Off ssd 1'10.10
2 1 TORTORA Sofia 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'15.70
3 4 PALUMBO Giulia 2007 CAF Play Off ssd 1'16.00
4 2 TAMMARO Arianna 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1'18.00
5 6 CARANNANTE Anna 2006 CAF Play Off ssd 1'22.00

NON CLASSIFICATI

5 CORSO Vittoria 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:24

Serie 2 di 5

1 4 CATONE Assunta 2001 ASF Play Off ssd 1'14.60
2 3 TAMMARO Alice 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1'16.50
3 2 CICCARELLI Anna 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.70
4 5 MARANO Giulia 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.80
5 6 CHIANESE Fabiana 2010 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.60
6 1 BELARDO Chiara 2009 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.30

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:23

Serie 3 di 5

1 3 LUBRANO Raffaella 2009 JUF Play Off ssd 1'17.70
2 5 PROCOPE Lucrezia 2009 JUF Play Off ssd 1'18.80
3 2 NARDIELLO Flavia 2010 RAF Play Off ssd 1'21.30
4 1 DILIBERTO Daria 2008 JUF Play Off ssd 1'21.70
5 4 PRUTA Anna 2008 JUF Play Off ssd 1'23.00
6 6 SQUILLACE Maria Francesc 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'25.20

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:21

Serie 4 di 5

1 5 ILLIANO Marika 2008 JUF Play Off ssd 1'16.60
2 2 RANIERI Arianna 2011 RAF Il Gabbiano Napoli asd 1'30.40
3 4 MATRONE Liberata 2010 RAF Gym Sportmania Scafati ss 1'40.20

NON CLASSIFICATI

3 CARAFA Martina 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:15

Serie 5 di 5

1 2 CASTIELLO Karola 2006 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'12.10
2 3 FONTANA Rosalba 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 1'39.50

NON CLASSIFICATI

4 TAMMARO Alessia 2006 CAF Il Gabbiano Napoli asd SQ
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem

1 CAPUOZZO Francesca 2001 ASF Play Off ssd 1 3 1.. 1'10.10
2 CASTIELLO Karola 2006 CAF Il Gabbiano Napoli asd 5 2 1.. 1'12.10
3 CATONE Assunta 2001 ASF Play Off ssd 2 4 1.. 1'14.60
4 TORTORA Sofia 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 1 2.. 1'15.70
5 PALUMBO Giulia 2007 CAF Play Off ssd 1 4 3.. 1'16.00
6 TAMMARO Alice 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 2 3 2.. 1'16.50
7 ILLIANO Marika 2008 JUF Play Off ssd 4 5 1.. 1'16.60
8 CICCARELLI Anna 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 3.. 1'16.70
9 MARANO Giulia 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 4.. 1'16.80

10 LUBRANO Raffaella 2009 JUF Play Off ssd 3 3 1.. 1'17.70
11 TAMMARO Arianna 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1 2 4.. 1'18.00
12 PROCOPE Lucrezia 2009 JUF Play Off ssd 3 5 2.. 1'18.80
13 NARDIELLO Flavia 2010 RAF Play Off ssd 3 2 3.. 1'21.30
14 DILIBERTO Daria 2008 JUF Play Off ssd 3 1 4.. 1'21.70
15 CARANNANTE Anna 2006 CAF Play Off ssd 1 6 5.. 1'22.00
16 PRUTA Anna 2008 JUF Play Off ssd 3 4 5.. 1'23.00
17 CHIANESE Fabiana 2010 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 5.. 1'24.60
18 SQUILLACE Maria Francesc 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 6 6.. 1'25.20
19 BELARDO Chiara 2009 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 6.. 1'25.30
20 RANIERI Arianna 2011 RAF Il Gabbiano Napoli asd 4 2 2.. 1'30.40
21 FONTANA Rosalba 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 5 3 2.. 1'39.50
22 MATRONE Liberata 2010 RAF Gym Sportmania Scafati ss 4 4 3.. 1'40.20

NON CLASSIFICATI

CARAFA Martina 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss SQ

CORSO Vittoria 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ
TAMMARO Alessia 2006 CAF Il Gabbiano Napoli asd SQ

GIRACE Noemi 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss ASS

RUSSO Ludovica 2008 JUF Gym Sportmania Scafati ss ASS
TAMMARO Matilde 2011 ASF Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Femm

Serie 1 di 3

1 6 CAPUOZZO Francesca 2001 ASF Play Off ssd 2'45.60

2 3 CASTELLANO Simona 2005 ASF Circolo Nautico Posillipo 2'46.50

3 1 LUBRANO Sara 2011 RAF Play Off ssd 2'48.60

4 4 AUSIELLO Ginevramaria 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'50.60

5 5 TAMMARO Alice 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 2'51.70

6 2 TORTORA Sofia 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'53.60

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:27

Serie 2 di 3

1 2 CICCARELLI Anna 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'03.30

2 3 LUBRANO Raffaella 2009 JUF Play Off ssd 3'06.70

3 4 MATRONE Liberata 2010 RAF Gym Sportmania Scafati ss 3'48.80

NON CLASSIFICATI

5 SQUILLACE Maria Francesc 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:23

Serie 3 di 3

1 4 CICCARELLI Elena 2005 ASF Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'01.40

2 2 CARAFA Martina 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 3'06.70

3 3 FONTANA Rosalba 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 4'06.30

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:22
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Femm

1 CAPUOZZO Francesca 2001 ASF Play Off ssd 1 6 1.. 2'45.60
2 CASTELLANO Simona 2005 ASF Circolo Nautico Posillipo 1 3 2.. 2'46.50
3 LUBRANO Sara 2011 RAF Play Off ssd 1 1 3.. 2'48.60
4 AUSIELLO Ginevramaria 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 4.. 2'50.60
5 TAMMARO Alice 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1 5 5.. 2'51.70
6 TORTORA Sofia 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 2 6.. 2'53.60
7 CICCARELLI Elena 2005 ASF Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1.. 3'01.40
8 CICCARELLI Anna 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 1.. 3'03.30
9 CARAFA Martina 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 3 2 2.. 3'06.70
9 LUBRANO Raffaella 2009 JUF Play Off ssd 2 3 2.. 3'06.70

11 MATRONE Liberata 2010 RAF Gym Sportmania Scafati ss 2 4 3.. 3'48.80
12 FONTANA Rosalba 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss 3 3 3.. 4'06.30

NON CLASSIFICATI

SQUILLACE Maria Francesc 2008 JUF Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

GIRACE Noemi 2011 RAF Gym Sportmania Scafati ss ASS

RUSSO Ludovica 2008 JUF Gym Sportmania Scafati ss ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch

Serie 1 di 7

1 1 4 IACOLARE Vincenzo 1998 ASM Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.70
2 2 5 NUZIALE Aldo 2008 RAM Play Off ssd 33.80
3 3 2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 JUM Play Off ssd 35.50
4 4 1 CATONE Giuseppe 2005 CAM Play Off ssd 35.90
5 5 6 CARFORA Andrea 2006 JUM C.S.Portici asd 37.50

NON CLASSIFICATI

5 3 MASTRORILLI Giovanni 2006 JUM Il Gabbiano Napoli asd SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:42

Serie 2 di 7

1 1 2 ACCARDO Diego 2004 CAM Play Off ssd 35.60
2 2 3 CONTE Antonio 2009 RAM Play Off ssd 35.90
3 3 5 NOVI Francesco 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 37.20
4 4 4 CORDOVA Federico 2005 CAM C.S.Portici asd 37.80
5 5 6 CECARO Alexandro 2008 RAM Play Off ssd 38.80
6 6 1 SCHIAVONE Attilio 2004 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.40

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:41

Serie 3 di 7

1 1 4 FALANGA Fabrizio 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 36.30
2 2 6 RUSSO Alfonso 2008 RAM C.S.Portici asd 37.90
3 3 1 CARIELLO Antonio 2009 RAM Play Off ssd 39.20
3 3 5 CONTE Federico 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 39.20
3 3 3 PROCENTESE Ciro 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.20
6 6 2 ALAIO Roberto 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.20

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:37

Serie 4 di 7

1 1 4 MOIO Luigi 2008 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.90
2 2 2 DE ANGELIS Alessandro 2008 RAM Play Off ssd 40.60
3 3 5 CARGINALE Gabriele 2006 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.30
4 4 1 VITTORIA Giulio 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 42.60
5 5 6 DI GUIDA Mario 2010 RAM Play Off ssd 45.90

NON CLASSIFICATI

5 3 PADUANO Juan David 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:36

Serie 5 di 7

1 1 4 LUBRANO Salvatore 2008 RAM Play Off ssd 38.50
2 2 2 CERBONE Alessandro 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss 39.00
3 3 3 LUONGO Valerio 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 41.60

NON CLASSIFICATI

3 1 GIOVA Matteo 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

3 5 GRAVINA Mario 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss SQ

6 PALUMBO Giuliano 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:34

Serie 6 di 7

1 1 3 IEROPOLI Bruno 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 39.90
2 2 4 MONTELLA Alessandro 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 40.10

 SCAFATI
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 1 PELUSO Manuel 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 45.50
4 4 2 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 46.60
5 5 6 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 49.80
6 6 5 AFFINITO Ferdinando 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.80

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:33

Serie 7 di 7

1 2 MILETIEV Kristian Plamen 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 32.50
2 1 6 ESPOSITO Francesco 2009 RAM Il Gabbiano Napoli asd 35.00
3 2 3 ESPOSITO Christian 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 39.70
4 3 1 INGARGIOLA Lorenzo 2010 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 45.60
5 4 4 DI VUOLO Matteo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 50.70
6 5 5 IACCARINO Christian 2009 RAM Play Off ssd 52.80

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 10:32
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch

1 MILETIEV Kristian Plamen 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 7 2 1.. 32.50
2 1 IACOLARE Vincenzo 1998 ASM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1.. 33.70
3 2 NUZIALE Aldo 2008 RAM Play Off ssd 1 5 2.. 33.80
4 3 ESPOSITO Francesco 2009 RAM Il Gabbiano Napoli asd 7 6 2.. 35.00
5 4 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 JUM Play Off ssd 1 2 3.. 35.50
6 5 ACCARDO Diego 2004 CAM Play Off ssd 2 2 1.. 35.60
7 6 CATONE Giuseppe 2005 CAM Play Off ssd 1 1 4.. 35.90
7 6 CONTE Antonio 2009 RAM Play Off ssd 2 3 2.. 35.90
9 8 FALANGA Fabrizio 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 3 4 1.. 36.30

10 9 NOVI Francesco 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 2 5 3.. 37.20
11 10 CARFORA Andrea 2006 JUM C.S.Portici asd 1 6 5.. 37.50
12 11 CORDOVA Federico 2005 CAM C.S.Portici asd 2 4 4.. 37.80
13 12 RUSSO Alfonso 2008 RAM C.S.Portici asd 3 6 2.. 37.90
14 13 LUBRANO Salvatore 2008 RAM Play Off ssd 5 4 1.. 38.50
15 14 CECARO Alexandro 2008 RAM Play Off ssd 2 6 5.. 38.80
16 15 MOIO Luigi 2008 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 1.. 38.90
17 16 CERBONE Alessandro 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss 5 2 2.. 39.00
18 17 CARIELLO Antonio 2009 RAM Play Off ssd 3 1 3.. 39.20
18 17 CONTE Federico 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 3 5 3.. 39.20
18 17 PROCENTESE Ciro 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 3.. 39.20
21 20 SCHIAVONE Attilio 2004 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 6.. 39.40
22 21 ESPOSITO Christian 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 7 3 3.. 39.70
23 22 IEROPOLI Bruno 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 6 3 1.. 39.90
24 23 MONTELLA Alessandro 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 6 4 2.. 40.10
25 24 DE ANGELIS Alessandro 2008 RAM Play Off ssd 4 2 2.. 40.60
26 25 ALAIO Roberto 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 6.. 41.20
27 26 CARGINALE Gabriele 2006 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 5 3.. 41.30
28 27 LUONGO Valerio 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 5 3 3.. 41.60
29 28 VITTORIA Giulio 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 4 1 4.. 42.60
30 29 PELUSO Manuel 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 6 1 3.. 45.50
31 30 INGARGIOLA Lorenzo 2010 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 7 1 4.. 45.60
32 31 DI GUIDA Mario 2010 RAM Play Off ssd 4 6 5.. 45.90
33 32 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 6 2 4.. 46.60
34 33 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 6 6 5.. 49.80
35 34 DI VUOLO Matteo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 7 4 5.. 50.70
36 35 IACCARINO Christian 2009 RAM Play Off ssd 7 5 6.. 52.80
37 36 AFFINITO Ferdinando 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 5 6.. 53.80

NON CLASSIFICATI

GIOVA Matteo 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

GRAVINA Mario 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss SQ
MASTRORILLI Giovanni 2006 JUM Il Gabbiano Napoli asd SQ
PADUANO Juan David 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

PALUMBO Giuliano 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

DI MARZO Dante 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd ASS

SINISCALCHI Davide 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss ASS

    Pubblicata: 18/12/2023 ore    26
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas

Serie 1 di 6

1 1 3 SCHIAVONE Attilio 2004 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.50
2 2 2 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'02.70
3 3 5 CATONE Giuseppe 2005 CAM Play Off ssd 1'06.10
4 4 6 MANNA Lorenzo 2007 JUM Play Off ssd 1'10.40
5 5 4 ACCARDO Diego 2004 CAM Play Off ssd 1'12.60

NON CLASSIFICATI

5 1 CIRILLO Rolando Manuel 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:41

Serie 2 di 6

1 1 4 VITIELLO Luigi 2008 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'02.60
2 2 5 ACAMPORA Gennaro 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'06.50
3 3 1 FALANGA Fabrizio 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 1'07.30
4 4 2 CECARO Alexandro 2008 RAM Play Off ssd 1'08.40

NON CLASSIFICATI

4 3 NOVI Francesco 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss SQ

4 6 VITTORIA Giulio 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:40

Serie 3 di 6

1 1 2 GRAVINA Mario 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss 1'10.60
2 2 1 CERBONE Alessandro 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss 1'10.70
3 3 4 PADUANO Juan David 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'10.80
4 4 3 PROCENTESE Ciro 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.20
5 5 6 CARIELLO Antonio 2009 RAM Play Off ssd 1'17.20

NON CLASSIFICATI

5 5 CONTE Federico 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:39

Serie 4 di 6

1 1 4 LUBRANO Salvatore 2008 RAM Play Off ssd 1'11.90
2 2 2 DI GUIDA Mario 2010 RAM Play Off ssd 1'13.10
3 3 5 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 1'13.60
4 4 3 ALAIO Roberto 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.60
5 5 6 IEROPOLI Bruno 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'16.00

NON CLASSIFICATI

5 1 LUONGO Valerio 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:38

Serie 5 di 6

1 1 5 ESPOSITO Christian 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'21.10
2 2 3 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 1'21.50
3 3 1 PELUSO Manuel 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'27.00
4 4 2 AFFINITO Ferdinando 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.00

NON CLASSIFICATI

4 6 IACCARINO Christian 2009 RAM Play Off ssd SQ

4 4 MONTELLA Alessandro 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:37
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 6

1 1 2 DI VUOLO Matteo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 1'32.30
2 2 3 INGARGIOLA Lorenzo 2010 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'41.40

NON CLASSIFICATI

2 4 MILETIEV Kristian Plamen 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 12:36
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas

1 1 SCHIAVONE Attilio 2004 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 1.. 1'01.50
2 2 VITIELLO Luigi 2008 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 4 1.. 1'02.60
3 3 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 2 2.. 1'02.70
4 4 CATONE Giuseppe 2005 CAM Play Off ssd 1 5 3.. 1'06.10
5 5 ACAMPORA Gennaro 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 5 2.. 1'06.50
6 6 FALANGA Fabrizio 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 2 1 3.. 1'07.30
7 7 CECARO Alexandro 2008 RAM Play Off ssd 2 2 4.. 1'08.40
8 8 MANNA Lorenzo 2007 JUM Play Off ssd 1 6 4.. 1'10.40
9 9 GRAVINA Mario 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss 3 2 1.. 1'10.60

10 10 CERBONE Alessandro 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss 3 1 2.. 1'10.70
11 11 PADUANO Juan David 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 4 3.. 1'10.80
12 12 LUBRANO Salvatore 2008 RAM Play Off ssd 4 4 1.. 1'11.90
13 13 PROCENTESE Ciro 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 4.. 1'12.20
14 14 ACCARDO Diego 2004 CAM Play Off ssd 1 4 5.. 1'12.60
15 15 DI GUIDA Mario 2010 RAM Play Off ssd 4 2 2.. 1'13.10
16 16 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 4 5 3.. 1'13.60
17 17 ALAIO Roberto 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 4.. 1'14.60
18 18 IEROPOLI Bruno 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 4 6 5.. 1'16.00
19 19 CARIELLO Antonio 2009 RAM Play Off ssd 3 6 5.. 1'17.20
20 20 ESPOSITO Christian 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 5 5 1.. 1'21.10
21 21 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 5 3 2.. 1'21.50
22 22 PELUSO Manuel 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 5 1 3.. 1'27.00
23 23 AFFINITO Ferdinando 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 2 4.. 1'28.00
24 24 DI VUOLO Matteo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 6 2 1.. 1'32.30
25 25 INGARGIOLA Lorenzo 2010 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 6 3 2.. 1'41.40

NON CLASSIFICATI

CIRILLO Rolando Manuel 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

CONTE Federico 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd SQ
IACCARINO Christian 2009 RAM Play Off ssd SQ
LUONGO Valerio 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
MILETIEV Kristian Plamen 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd SQ
MONTELLA Alessandro 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd SQ
NOVI Francesco 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss SQ
VITTORIA Giulio 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

DI MARZO Dante 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd ASS

FUSCOLO Ivan 2012 EAM Il Gabbiano Napoli asd ASS
MOIO Luigi 2008 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
PALUMBO Giuliano 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
SIMIOLI Ciro 2001 ASM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
SINISCALCHI Davide 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss ASS
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

Serie 1 di 4

1 3 CIPRIANO Christian Gabri 2000 ASM Circolo Nautico Posillipo 2'15.40

2 2 MASTRORILLI Giovanni 2006 JUM Il Gabbiano Napoli asd 2'20.00

3 5 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'31.00

4 1 NUZIALE Aldo 2008 RAM Play Off ssd 2'36.70

5 6 CATONE Giuseppe 2005 CAM Play Off ssd 2'37.90

6 4 IACOLARE Vincenzo 1998 ASM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'43.30

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:50

Serie 2 di 4

1 3 FALANGA Fabrizio 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 2'31.80

2 1 NOVI Francesco 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 2'39.90

3 2 CIRILLO Rolando Manuel 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'45.40

4 4 MANNA Lorenzo 2007 JUM Play Off ssd 2'45.80

5 5 DE ANGELIS Alessandro 2008 RAM Play Off ssd 2'49.40

NON CLASSIFICATI

6 VITIELLO Luigi 2008 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:49

Serie 3 di 4

1 3 CARIELLO Antonio 2009 RAM Play Off ssd 2'47.60

2 1 GRAVINA Mario 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss 2'59.30

3 2 CARGINALE Gabriele 2006 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'59.50

NON CLASSIFICATI

5 CERBONE Alessandro 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss DNF

4 GIOVA Matteo 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

6 VITTORIA Giulio 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:37

Serie 4 di 4

1 5 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 3'06.00

2 1 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 3'26.90

NON CLASSIFICATI

4 DI VUOLO Matteo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss SQ
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 ESPOSITO Francesco 2009 RAM Il Gabbiano Napoli asd SQ

2 LUONGO Valerio 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 17/12/2023 ore 11:31
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Prova Esordienti A & B e Prove Tempi Assoluti
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

1 CIPRIANO Christian Gabri 2000 ASM Circolo Nautico Posillipo 1 3 1.. 2'15.40
2 MASTRORILLI Giovanni 2006 JUM Il Gabbiano Napoli asd 1 2 2.. 2'20.00
3 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 5 3.. 2'31.00
4 FALANGA Fabrizio 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 2 3 1.. 2'31.80
5 NUZIALE Aldo 2008 RAM Play Off ssd 1 1 4.. 2'36.70
6 CATONE Giuseppe 2005 CAM Play Off ssd 1 6 5.. 2'37.90
7 NOVI Francesco 2008 RAM Gym Sportmania Scafati ss 2 1 2.. 2'39.90
8 IACOLARE Vincenzo 1998 ASM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 6.. 2'43.30
9 CIRILLO Rolando Manuel 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 3.. 2'45.40

10 MANNA Lorenzo 2007 JUM Play Off ssd 2 4 4.. 2'45.80
11 CARIELLO Antonio 2009 RAM Play Off ssd 3 3 1.. 2'47.60
12 DE ANGELIS Alessandro 2008 RAM Play Off ssd 2 5 5.. 2'49.40
13 GRAVINA Mario 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss 3 1 2.. 2'59.30
14 CARGINALE Gabriele 2006 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 3.. 2'59.50
15 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 4 5 1.. 3'06.00
16 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss 4 1 2.. 3'26.90

NON CLASSIFICATI

CERBONE Alessandro 2009 RAM Gym Sportmania Scafati ss DNF

DI VUOLO Matteo 2010 RAM Gym Sportmania Scafati ss SQ

ESPOSITO Francesco 2009 RAM Il Gabbiano Napoli asd SQ
GIOVA Matteo 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
LUONGO Valerio 2009 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
VITTORIA Giulio 2008 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

DI GUIDA Mario 2010 RAM Play Off ssd ASS

DI MARZO Dante 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd ASS
SIMIOLI Ciro 2001 ASM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
VITIELLO Luigi 2008 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
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